
Gabinete do 
Paraná, em 20 de julho de 2023. 

GERSO F ANC 
Prefeito Muni 

Municipal de Três Barras do 

O GUS O 
pai 

refei 

ESTADO DO PARANÁ 

Jrrfrifura elcgarr as ?Dr.i nicaná 
0,u GISCADO Ev".: 

CAPITAL DO FEIJÃO 
Jornal  141P  
Página  3/')  
Edição...2/21,Q_ 	DECRETO N° 5443/2023 

Data: 20/07/2023 

SÚMULA: Nomeia Secretário Municipal de Cultura, 
e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 
LEI, CONSIDERANDO O CONTIDO NO ARTIGO 56, 1 DA LEI ORGÂNICA E 
NA LEI N° 2511/2023 de 17/07/2023. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeado o senhor Daniel Dos 
Passos Hawerroth, portador do CURG n° 9.048.621-7 SESP/PR e do CPF n° 
047.447.909-92, para exercer o cargo de Secretario Municipal de Cultura, do 
município de Três Barras do Paraná. 

Parágrafo único. A remuneração será a contida na 
Lei Municipal n° 2016/20 de 27/10/2020 (Agentes Políticos), combinada com a 
Lei n°2418/2023 de 16/01/2023. 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

